
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

«22»  ноября 2013 года                с. Казачинское                                № 42-233 

 

 

О назначении представителя 

Уполномоченного по правам человека в 

Казачинском районе  
 

  

         С целью оказания содействия Уполномоченному по правам человека в 

Красноярском крае  в осуществлении его деятельности по защите прав и 

свобод человека на территории Казачинского района в соответствии со 

статьями 25,30  Устава Казачинского района, Казачинский районный Совет 

депутатов РЕШИЛ:  

 

1.  Назначить представителем Уполномоченного по правам человека в 

Казачинском районе на общественных началах – Гилееву Анну 

Ивановну, председателя районного Совета ветеранов.  

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя 

постоянной комиссии по местному самоуправлению, законности и 

защиты прав граждан (Парилова А.Ю.) 

3. Решение вступает в силу со дня подписания  и подлежит официальному 

опубликованию в общественно-политической газете "Новая жизнь". 

 

 

 

 

Глава района, Председатель 

 районного Совета депутатов                                                      Ю.Е. Озерских 
 

 

 

 

 


